

Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.

Warszawska 41

11-500 Giżycko

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTAŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **"Dostawę materiałów opatrunkowych i medycznych"** – znak sprawy **n/06/01/23**

Zestaw I

1. Pakiet 1, poz.1-6

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu by na każdym opakowaniu jednostkowym znajdowały się 2 naklejki repozycjonowane?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

2. Pakiet 1, poz.1-6

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu by na każdym opakowaniu jednostkowym znajdował się wskaźnik przebiegu procesu sterylizacji?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

3. Pakiet 1, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające informację o sterylności zaoferowanych kompresów?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

4. Pakiet 1, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 17N 12W?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

5. Pakiet 1, poz.3,5,6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

6. Pakiet 1, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

7. Pakiet 1, poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów niejałowych?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

8. Pakiet 1, poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

9. Pakiet 2, poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu by na każdym opakowaniu jednostkowym znajdował się wskaźnik przejściu procesu sterylizacji?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

10. Pakiet 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające informację o sterylności zaoferowanych tupferów?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*

11. Pakiet 2, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'250szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

12. Pakiet 2, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów 15x15cm?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.*